





 































	
Překladatelské služby
	
Více než 100 jazyků
	PDF do angličtiny
	PDF do španělštiny
	PDF do portugalštiny
	PDF do francouzštiny
	PDF do dánštiny
	PDF do holandštiny
	PDF do němčiny
	PDF do ruštiny
	PDF do indonéštiny
	PDF do čínštiny
	PDF do korejštiny
	PDF do japonštiny
	Přeložte více než 100 jazyků



	
Průmyslová odvětví
	Finance a bankovnictví
	Zdravotní péče
	Výrobní
	Právní překlady
	Hraní
	Maloobchodní elektronický obchod
	Automobilový průmysl
	Lidské zdroje
	eLearning a online vzdělávání
	Vláda a obrana
	Patentový překlad



	
Převést podle typu formátu
	PDF do TXT
	Převést PDF do DOCX
	XLSX do PDF
	Převod PPTX do PDF
	InDesign (.IDML) do PDF
	TXT až XLSX
	JPG do PDF
	JPEG do PDF
	Převaděč PNG do PDF
	Převod DOCX na TXT



	
Přeložit podle typu souboru
	Dokument aplikace Word (.DOCX)
	Soubor Excel (.XLSX)
	Snímky PowerPoint (.PPTX).
	Soubor InDesign (.IDML)
	Přeložte soubory TXT
	Přeložte soubory CSV
	Naskenovaný obrázek (PDF, JPEG, PNG) Počítadlo slov
	Počet slov aplikace InDesign
	.DOCX Word Counter
	Počet souborů Excel
	Počet slov v PowerPointu
	Překládejte pomocí ChatGPT
	Přeložte soubory JSON






	
Nástroje
	
Všechny nástroje
	Překladač Google ve formátu PDF
	Přeložit velké PDF
	PDF Počet slov online
	Přeložit PDF
	Nejlepší překladatel dokumentů
	Překladač dokumentů
	Zdarma software pro překlad dokumentů
	Software pro překládání PDF
	Překladač jazyků PDF
	AI PDF Summarizer
	Překladač AI PDF
	Nástroj AI Traslator Tool



	
Jazykové páry
	Ze španělštiny do angličtiny
	Z francouzštiny do angličtiny
	Z portugalštiny do angličtiny
	Z němčiny do angličtiny
	Italština do angličtiny
	Z ruštiny do angličtiny
	Z japonštiny do angličtiny
	Čínština do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Z turečtiny do angličtiny
	Z indonéštiny do angličtiny
	To není angličtina
	Urdu do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Angličtina do arabštiny



	
Populární jazyky
	Angličtina
	čínština
	Ani náhodou
	španělština
	Francouzština
	Arabština
	Bengálský
	Ruština
	Portugalština
	Urdu
	Němec
	Japonský
	Norský
	Maráthština



	
Populární jazyky
	Telugština
	Tamilština
	Turečtina
	Vietnamština
	Italština
	Irština
	Dánština
	španělština
	Korejština
	Polština
	Ukrajinština
	Latinský
	čeština
	Afričan






	
Místa
	
Globální umístění
	Mexico City, Mexiko
	Lima, Peru
	Rio de Janeiro, Brazílie
	Bogota, Kolumbie
	Londýn, Velká Británie
	Barcelona, Španělsko
	Bandung, Indonésie
	Madrid, Španělsko
	Hamburk, Německo
	Moskva, Rusko
	Petrohrad, Rusko
	Mumbai, Indie
	Dillí, Indie
	Jakarta, Indonésie



	
Umístění v USA
	New York City, NY, USA
	Los Angeles, CA, USA
	Chicago, IL, USA
	Houston, TX, USA
	Phoenix, AZ, USA
	Philadelphia, PA, USA
	San Antonio, TX, USA
	San Diego, CA, USA
	Dallas, TX, USA
	San Jose, CA, USA
	Austin, TX, USA
	Jacksonville FL, USA
	Fort Worth, TX, USA
	Abilene, TX, USA



	
Umístění v USA
	Atlanta, GA, USA
	Baltimore, MD, USA
	Beaumont, TX, USA
	Boston, MA, USA
	Buffalo NY, USA
	Chicago, IL, USA
	Clarksville, TN, USA
	Columbia, MO, USA
	Columbus OH, USA
	Davenport, IA, USA
	Daytona Beach, FL, USA
	Detroit, MI, USA
	El Dorado, AR, USA
	Escondido, CA, USA



	
Umístění v USA
	Fort Smith, AR, USA
	Fort Wayne, IN, USA
	Fresno, CA, USA
	Fontana, CA, USA
	Grand Prairie, TX, USA
	Green Bay, WI, USA
	Greenville, NC, USA
	Hartford, CT, USA
	Henderson, NV, USA
	Hollywood, FL, USA
	Honolulu, HI, USA
	Huntsville, AL, USA
	Irving, TX, USA
	Kennewick, WA, USA






	Podnik
	Přihlásit se
	Přihlášení zdarma

 








 













 

 

  



 





Přeložte PDF do angličtiny – profesionálně a rychle

Přeložte jakýkoli dokument

Nahrajte dokument




















 


















Přihlaste se pomocí Google














K přihlášení do DocTranslator použijte svůj účet Google


Žádná další hesla k zapamatování. Přihlášení je rychlé, jednoduché a bezpečné.









Pokračovat







 











Nejlepší online nástroje pro překlad do angličtiny
 





 	
DocTranslator – Dokáže zpracovat velké soubory PDF o velikosti až 1 Gb a délce 5 000 stránek.
	
Google Translate – nabízí jednoduché a snadno použitelné rozhraní pro překlad dokumentů.
	
Microsoft Translator – Nabízí širokou škálu jazyků a možnost překládat celé dokumenty.
	
SDL FreeTranslation – nabízí překlady do více jazyků, včetně angličtiny.
	
TranslateNow – nabízí překlad dokumentů do více jazyků, včetně angličtiny.
	
WorldLingo – nabízí profesionální služby překladu dokumentů ve více jazycích, včetně angličtiny.
	
iTranslate – Nabízí širokou škálu jazyků a možnost překládat celé dokumenty. Upozorňujeme, že všechny výše uvedené nástroje jsou online a kvalita překladů se může lišit v závislosti na složitosti textu a jazykovém páru, který překládáte.




 








Nahrajte svůj soubor
















 



 


















přeložte jakýkoli dokument do jakéhokoli jazyka!
 





Online Document Translator vám umožňuje přeložit jakýkoli dokument do jakéhokoli jazyka (více než 100 z nich!) Využívá nejnovější technologii strojového učení (AI), která vytváří překlady v kvalitě jako u lidí, aniž by došlo k obvyklým problémům: drahí lidé a pomalé časy zpracování.

Chcete-li začít používat Překladač dokumentů, musíte si vytvořit bezplatný účet. Všechny dokumenty kratší než 1 000 slov jsou nabízeny zdarma. To je správně. Za překlad malých dokumentů se neplatí.
 








Přeložte dokument nyní





















 

























DocTranslator: Krok za krokem
 






DocTranslator je pokročilý online nástroj, který vám umožňuje překládat dokumenty do různých jazyků, včetně angličtiny. Chcete-li jej použít, postupujte takto:

	Přejděte na webovou stránku DocTranslator ( https://doctranslator.com ).
	Kliknutím na tlačítko „Vybrat soubor“ vyberte dokument, který chcete z počítače přeložit. DocTranslator podporuje více typů souborů, včetně PDF, Wordu, Excelu, PowerPointu a dalších.
	V poli „Od“ vyberte původní jazyk dokumentu. V poli „Komu“ vyberte jako cílový jazyk „Angličtina“.
	Kliknutím na tlačítko „Přeložit“ zahájíte proces překladu.
	Po dokončení překladu budete vyzváni ke stažení přeloženého dokumentu v novém jazyce.


Dokumenty můžete také překládat pouhým přetažením souboru nebo poskytnutím adresy URL dokumentu, pokud je online.

Pro větší dokumenty nebo častější používání můžete zvážit přihlášení k jejich plánu PRO.




 
















 


















 

 













Jak přesně přeložíte PDF do angličtiny?
 





Po zhlédnutí tohoto videa na YouTube budete přesně vědět, jak rychle a snadno přeložit jakýkoli PDF do více než 100 jazyků.
 
















Naši spokojení zákazníci
 





Co si lidé myslí o DocTranslatoru
 


















Elena Murolo

Zákazník



 








★★★★★ 5/5

 







Během posledních 2 až 3 let jsme pomocí DocTranslator přeložili několik technických brožur a dokumentů do španělštiny. Vždy velmi rychle reagují s velmi rozumnou cenovou nabídkou a obvykle mají velmi rychlou dobu zpracování přeložených dokumentů zpět. Rozhodně doporučuji! 












Lizelle

Zákazník



 







★★★★★ 5/5

 







Úžasná služba ????

DocTranslator používáme několik let a byli jsme velmi spokojeni s jejich citacemi, dobou zpracování a kvalitou jejich práce. Pracujeme v několika jazycích a pokaždé vyšli vstříc našim potřebám. Vynikající!
 












Označit

Zákazník



 







★★★★★ 5/5

 







Naše společnost používá DocTranslator pro naše dokumenty zákaznického servisu. Konkrétně jsem spolupracoval s Alexem, který byl velmi efektivní a velmi rychlý při zpracování našich dokumentů. Vynikající zákaznický servis!
 































DocTranslator je přesný a vždy dostupný.
 





Inteligentní překladové algoritmy DocTranslatoru zajistí, že váš dokument bude převeden přesně. Na rozdíl od lidského překladatele je náš online software dostupný v kteroukoli denní hodinu, což je ideální pro odeslání vašeho přeloženého souboru do kterékoli části světa.
 











Doctranslator je cenově dostupný - a někdy zdarma!
 





Náš software je rychlý, dokáže přeložit eseje a zprávy během minut nebo dokonce sekund – a proto je jeho použití cenově dostupné! Ještě lepší je, že pokud má váš soubor méně než 1000 slov, DocTranslator jej přeloží zdarma!
 












 













Nahrajte svůj dokument zde – zdarma!
































































Jak přeložit vaše dokumenty
 





V několika krátkých krocích vám usnadníme překlad vašeho dokumentu: nahrajte soubor, vyberte jazyk, do kterého chcete přeložit, a převeďte! Software dokáže převzít vaše slovo, excel, powerpoint, PDF atd. a přeložit je do angličtiny, arabštiny, češtiny, němčiny, španělštiny, francouzštiny, italštiny, japonštiny, portugalštiny, ruštiny, turečtiny nebo čínštiny.
 




























Kliknutím na tlačítko níže nahrajte svůj soubor
 











 
NAHRAJTE DOKUMENT – JE TO ZDARMA!
















































Náš online překladač dokumentů vám umožňuje přeložit jakýkoli dokument do jakéhokoli jazyka (více než 100 z nich!) Využívá nejnovější pokroky v oblasti strojového učení (AI), které vytváří překlad podobný člověku, aniž by se potýkal s lidskými problémy: drahí lidé a pomalé časy zpracování .

V pořádkurChcete-li začít používat DocTranslator, musíte si vytvořit bezplatný účet. Jakmile to uděláte, zjistíte, že všechny dokumenty mají délku menší než 1 000 slovnabídlvolný, uvolnit. To je správně! Za překlad malých dokumentů se neplatí.
 





Požadované kroky:
 















	Vytvořte si bezplatný účet na DocTranslator.com

	Přejděte na kartu Překlady a postupujte podle čtyř jednoduchých kroků.
	Krok 1. Vyberte soubor

	Krok 2. Vyberte Původní jazyk

	Krok 3. Vyberte Cílový jazyk

	Krok 4. Nahrajte

	Počkejte na zpracování překladu. Velikost souboru přispívá k času překladu.
	Klikněte na tlačítko „ Stáhnout “ a uložte přeložený soubor.

 





























FAQ
 









 


Jaké formáty souborů můžete přeložit?


Překládáme všechny hlavní formáty digitálních dokumentů, včetně PDF, DOCX a InDesign. Umíme také přeložit skeny dokumentů z formátů fotografií, jako jsou JPEG (JPG) a PNG.






Přijme USCIS vaše překlady?


Ne! USCIS bude přijímat pouze ověřené a notářsky ověřené překlady provedené lidmi. Pro ty doporučujeme odeslat svůj dotaz překladatelským službám USA






Mohu nahrát své dokumenty elektronicky?


Ano! Vše, co potřebujeme, je naskenovaná kopie vašeho bankovního výpisu se všemi jasně viditelnými informacemi. Můžeme také přijmout digitální fotografie vašeho dokumentu, pokud je celý dokument viditelný a čitelný.





















Nemám skener, jak mohu naskenovat svůj dokument?


Přijímáme fotografie dokumentů z libovolného fotoaparátu chytrého telefonu. Pokud je celý dokument viditelný a čitelný, můžeme překlad přeložit a naformátovat.






Je to bezpečné?


Ano! Vaše komunikace s DocTranslatorem je vždy šifrována. S vašimi soukromými dokumenty nakládáme diskrétně. Vaše dokumenty mohou prohlížet pouze oprávněné osoby.






Jak mohu přeložit text z obrázku?



Text z obrázku lze přeložit několika způsoby, včetně:

	Použití mobilní aplikace: Mnoho překladatelských aplikací, jako je Překladač Google, umožňuje vyfotografovat text a přeložit jej v rámci aplikace.

	Použití online nástrojů OCR (Optical Character Recognition): Webové stránky jako Online OCR a Free OCR vám umožňují nahrát obrázek textu a převést jej na upravitelný text, který pak lze přeložit pomocí samostatného nástroje pro překlad.

	Použití softwaru v počítači: Některý software, jako je Adobe Acrobat Pro, ABBYY FineReader nebo Microsoft OneNote, umožňuje extrahovat text z obrázku a poté můžete k překladu použít vestavěné nebo externí nástroje.

	Použití cloudových služeb: Můžete použít cloudové služby OCR, jako je Google Cloud Vision OCR, Microsoft Azure OCR, Amazon Textract atd., k extrahování textu z obrázku a poté použít cloudové překladatelské služby, jako je Google Translate API, Microsoft Translator Text API atd. k překladu textu.



Stojí za zmínku, že kvalita překladu se může lišit v závislosti na kvalitě obrázku a jazyce textu.


































Doc překladatel
 





Jste připraveni to zkusit?
 





Zaregistrujte si bezplatný účet a začněte překládat své dokumenty ještě dnes!
 








Začněte překládat ještě dnes!





































 






























































Jazyky






Angličtina















 



Tutoriály



	Přeložte s technologií AI
	Překladatelské služby PDF
	Překlad PowerPoint (PPTX).
	Překlad naskenovaných dokumentů
	Náklady na překlad dokumentu
	Jak získat oficiální překlad
	Jak přeložit celé PDF
	Překládejte pomocí AI Translator








 



Soutěžící



	ChatGPT alternativa
	Alternativa Quillbot
	Alternativa Překladače Google
	Překladač dokumentů DeepL
	Alternativa překladu Yandex
	Alternativa překladu Amazon
	Alternativa Microsoft Translate








 



Osobní doklady



 
	
Rodný list

	Řidičský průkaz
	
Oddací list

	
Rozvodový certifikát

	
Úmrtní list

	Lékařská zpráva
	Doktorova poznámka
	Vysvědčení
	Cestovní pas
	Diplom
	
Vysokoškolský přepis

	Výpis z bankovního účtu
	Přeložit Visa











 












Copyright 2004-2024 Translation Cloud LLC, Všechna práva vyhrazena.
 Podmínky | Zásady ochrany osobních údajů



 




  


















































